农业部公告第733号－－批准饲料和饲料添加剂新产品 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_316440.htm 农业部公告（第733

号） 根据《饲料和饲料添加剂管理条例》和《饲料添加剂和

添加剂预混合饲料生产许可证管理办法》的规定，准予河北

省石家庄正大氯化胆碱有限公司从事饲料添加剂生产，并发

给饲料添加剂生产许可证（见附件1）；准予安徽省阜阳市金

牧饲料有限责任公司等12家企业从事添加剂预混合饲料生产

，并发给添加剂预混合饲料生产许可证（见附件2）；准予江

苏省宜兴市南方生物科技有限公司等10家企业变更企业名称

或注册地址，并换发生产许可证（见附件3）；准予河北省保

定市满城长天饲料厂等6家企业期满换发添加剂预混合饲料生

产许可证（见附件4）。 特此公告 二○○六年十月二十五日

附件1： 饲料添加剂生产许可证名单┌─────────

───┬─────────────┬────────

─────┐│ 生产许可证编号 │ 企业名称 │ 产品名称 │

├────────────┼────────────

─┼─────────────┤│饲添(2006) 2124 │石

家庄正大氯化胆碱有限公司│饲料级氯化胆碱（Ⅱ） │└─

───────────┴─────────────┴

─────────────┘ 附件2： 添加剂预混合饲料

生产许可证名单┌─────────────┬────

──────────────────────┐│ 生产

许可证编号 │ 企业名称 │├─────────────┼

──────────────────────────

┤│饲预(2006)4803 │阜阳市金牧饲料有限责任公司 │├─

────────────┼─────────────

─────────────┤│饲预(2006)4804 │沈阳天

兴牧业有限公司 │├─────────────┼───

───────────────────────┤│饲

预(2006)4809 │德阳龙特威饲料科技有限公司 │├────

─────────┼────────────────

──────────┤│饲预(2006)4816 │杨凌佰世康牧

业科技有限公司 │├─────────────┼───

───────────────────────┤│饲

预(2006)4837 │天津市天农大生物技术发展有限公司 │├─

────────────┼─────────────

─────────────┤│饲预(2006)4838 │迪威德

（天津）饲料科技有限公司 │├────────────

─┼────────────────────────

──┤│饲预(2006)4855 │葫芦岛宏兴饲料科技有限公司 │

├─────────────┼───────────

───────────────┤│饲预(2006)4857 │北

京好友巡天生物技术有限责任公司 │├─────────

────┼─────────────────────

─────┤│饲预(2006)4858 │北京市奶牛新技术公司 │

├─────────────┼───────────

───────────────┤│饲预(2006)4859 │河

北商宇大农饲料添加剂有限公司 │├──────────

───┼──────────────────────

────┤│饲预(2006)4860 │石家庄市正昌牧业有限公司

│├─────────────┼──────────

────────────────┤│饲预(2006)4865 │

中山市动康饲料有限公司 │└─────────────

┴─────────────────────────

─┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com